



TYCIO-TUR

PROFESJONALNA ORGANIZACJA WYPOCZYNKU



**WYCIECZKI
SZKOLNE
2018/2019**



OFERTA WYCIECZEK SZKOLNYCH NA ROK 2018/2019 BIURA PODRÓŻY TYCIO-TUR

BIURO PODRÓŻY TYCIO-TUR

www.tycio-tur.pl

www.facebook.com/tyciotur

tel: 793 490 300

JEŚLI PROPONOWANE PRZEZ NAS OFERTY WYCIECZEK W TYM KATALOGU NIE SPEŁNIĄ PAŃSTWA OCZEKIWAŃ, PROSIMY O KONTAKT Z NASZYM BIUREM, WSPÓLNIE USTALIMY SZCZEGÓŁY WYJAZDU (MIEJSCE, PROGRAM, CENĘ) I PRZEDSTAWIMY OFERTĘ, KTÓRA SPEŁNI WSZYSTKIE PAŃSTWA OCZEKIWANIA.

Aby odciążyć grono pedagogiczne gwarantujemy, iż na wszystkich wyjazdach zapewniamy wykwalifikowaną kadrę instruktorską, która od pierwszego dnia przejmując opiekę nad uczestnikami oraz dopilnowuje realizacji programu !!!

Oferujemy również swój udział w organizacji wycieczek integracyjnych oraz „wyjazdowych” posiedzeń Rad Pedagogicznych połączonych ze wspaniałą zabawą. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą na naszej stronie internetowej www.tycio-tur.pl. Poniżej przedstawiamy wybrane oferty wyjazdów.

DLA PAŃSTWA WYGODY WSZELKIE FORMALNOŚCI ZWIĄZANE Z WYJAZDAMI MOŻNA DOKONAĆ ZA POŚREDNICTWEM NASZEGO PRACOWNIKA, KTÓRY PRZYJEDZIE DO PAŃSTWA.



WAŻNE INFORMACJE

Transport:

Nie ważne czy jedziemy na jeden dzień, na trzy, czy na tydzień, zawsze macie Państwo do dyspozycji komfortowy autokar, wyposażony w klimatyzację i DVD. Współpracujemy tylko z pewnymi przewoźnikami.

Wyżywienie:

Na wszystkich wycieczkach (poza jednodniowymi, chyba, że jest to ujęte w programie) zapewniamy pełne wyżywienie w postaci trzech lub czterech posiłków dziennie: śniadanie, obiad, podwieczerek, kolacja.

Noclegi:

Na wszystkich wycieczkach zapewniamy zakwaterowanie w pokojach z łazienkami, bądź pokojach typu studio (łazienka na dwa pokoje).

Pilot - animator:

W trakcie każdej wycieczki opiekują się Państwem pilot -animator lub grupa animatorów których zadaniem jest dopełnianie wszelkich formalności związanych z zakwaterowaniem oraz realizacją programu wyjazdu.

Bilety wstępu oraz przewodnicy lokalni:

Aktualne ceny wstępów będą ustalane każdorazowo przy zamówieniu wycieczki z uwagi na ich częstotliwość zmian. Przewodników lokalnych zapewnia biuro podróży Tycio-tur.

Ceny:

Biuro zastrzega sobie możliwość zmian cen wycieczek wyłącznie w przypadku wzrostu kosztów transportu oraz opłat urzędowych. Podane ceny skalkulowane są dla grup od 40 osób i obejmują: transport, opłaty drogowe i parkingowe, opiekę pilota oraz instruktorów, bezpłatny udział 1 opiekuna na 15 dzieci.

Ubezpieczenie:

Każdy uczestnik wycieczek Biura Podróży Tycio-Tur posiada ubezpieczenie NNW i KL w firmie Axa.

Podatek VAT:

Ceny wycieczek zawierają podatek VAT.

Inne:

Niniejszy katalog nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Ceny zamieszczone w katalogu są cenami brutto, programy wyjazdów są przykładowe i mogą ulec zmianie.



MAGIA I ILUZJA – Latająca Chata Tajemnic unoszona przez balony, Muzeum Iluzji oraz zaczarowany ogród pełen magicznych przedmiotów i złudzeń optycznych – to tylko niektóre atrakcje na Farmie Iluzji. Zjawiska fizyczne i złudzenia optyczne prezentowane są w niebanalny sposób przystępny dla każdej grupy wiekowej.

Cena od: 90 zł

KŁODAWA-UNIEJÓW – Wizyta w kopalni soli w Kłodawie, gdzie 600 m pod ziemią dowiemy się jak wyglądała praca górników, pobyt w Aquaparku „Termy Uniejowskie” położonym u stóp XIV-wiecznego zamku.

Cena od: 150 zł

LUNAPARK I PARK MINIATUR – Wspaniała zabawa w całorocznym ośrodku edukacyjno-rozrywkowym, można przenieść się tu na różne kontynenty, przejść na linie przez słynną operę z Sydney oraz wodospad Niagara, wsiąść na Rollercoaster i poczuć adrenalinę oraz zwiedzić stację kosmiczną i kino 6 D.

Cena od: 90 zł

MAGICZNE OGRODY – Spacer po Magicznych Ogrodach pełnych niespodzianek: zobaczymy m.in.: Jezioro z Tajemniczą Wyspą, Kwiatową Dolinę – do tego miejsca zabierze nas kolejka, Gród Krasnoludów, Smocze Gniazdo, Wodny Świat – miejsce bezstroskich zabaw i doświadczeń związanych z wodą, a na koniec uczestnicy zagrają w edukacyjną grę.

Cena od: 110 zł

CIUCHCIĄ PRZEZ ŚWIAT - Wycieczka kolejką wąskotorową połączona ze zwiedzaniem Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie, historia dawnych parowozów, ognisko z pieczeniem kielbasek, gry i zabawy integracyjne nad rzeką.

Cena od: 110 zł

Z GLINĄ ZA PAN BRAT - Wycieczka zapoznająca z wyrobem ceramiki, zwiedzanie pracowni ceramiki, lepienie i malowanie wytworzonych własnoręcznie przedmiotów z gliny, które uczestnicy zabierają ze sobą, gry i zabawy, ognisko z pieczeniem kielbasek.

Cena od: 140 zł

W KRAINIE DZIKIEGO ZACHODU - Wycieczka do westernowej wioski indiańskiej wraz z atrakcjami: jazda ciuchcią, wyścig indiańskim torem przeszkód, zwiedzanie namiotów tipi, malowanie twarzy, indiańskie zabawy zręcznościowe, płukanie złota w kopalni, jazda wozem, plac zabaw, karuzela, trampolina zjeżdżalnia linowa, zwiedzanie mini zoo, kielbaski z grilla.

Cena od: 135 zł

OD ZIARENKA DO BOCHENKA - Wycieczka do Gościńca połączona ze staropolskim powitaniem przez gospodarza, przejażdżka wozem konnym, zwiedzanie starej, wiejskiej zagrody z izbą etnograficzną, zwiedzanie młyna i wiatraków, zajęcia w piekarni połączone z procesem wypieku chleba, wizytą w kuźni, ognisko z pieczeniem kielbasek.

Cena od: 120 zł

PARK JURAJSKO - BOTANICZNY - Wycieczka do dinoparku wraz z prezentacją multimedialną o życiu dinozaurów, zwiedzanie muzeum paleontologicznego, spacer po parku jurajskim połączony z oglądaniem figur dinozaurów, zabawa w "poszukiwaczy szkieletów" oraz" ratowanie jaj dinozaurów"

Cena od: 120 zł

KOWBOJSKIE MIASTECZKO SHERIF'A - Wycieczka do miasteczka kowbojów urozmaicona lekcją o dzikim zachodzie, jazda na koniku, przejażdżka bryczką, gry i zabawy typowe dla dzikiego zachodu, zabawa w westernowym salonie, przejażdżka pociągiem, grill z pieczeniem kielbasek.

Cena od: 120 zł

WIZYTA U BABY JAGI - Wycieczka ze spotkaniem z Baba Jagą, wypiekanie własnoręcznie robionych " paluszków Jasia ", opowieści bajkowe, warsztaty z robienia mioteł, zabawy i konkursy, wybory najładniejszej Baby Jagi, poczęstunek.
Cena od 100 zł

SKANSENOWY SIERPC - Wycieczka do skansenu Muzeum Wsi Mazowieckiej, zwiedzanie staropolskich domostw chłopskich, wiatraka, kuźni, kościoła, pojazdów konnych, wystawa rzeźb ludowych, lekcja muzealna, ognisko z kiełbaskami
Cena od: 105 zł

MIASTO MIKOŁAJA KOPERNIKA - Wycieczka do Torunia, zwiedzanie najciekawszych miejsc: starówka, dom Mikołaja Kopernika, ratusz staromiejski z wieżą katedralną, brama żeglarska, Ruiny Zamku Krzyżackiego z lochem strachu, Muzeum Piernika z wyrobem i wypiekiem własnych pierników; możliwość seansu w planetarium.
Cena od: 135 zł

Z WIZYTĄ W STADNINIE - Wycieczka do stadniny, zwiedzanie stadniny i oglądanie zwierząt, zapoznanie się z życiem koni, przejażdżka wozem, przejażdżka konna w siodle przy asyście instruktora, plac zabaw, kiełbaska z ogniska lub grilla.
Cena od: 105 zł

WAROWNIA WIKINGÓW JOMSBORG - Wycieczka do grodu wojów Bolesława Chrobrego. Warsztaty historyczne, pokazy i nauka starych rzemiosł, pokazy walk Wikingów na miecze, strzelanie z łuku, walka na worki z sianem, dyby, wybijanie monet.
Cena od: 110 zł

DINOZAURY BAŁTOWSKIE - Wycieczka do Bałtowskiego Parku Jurajskiego. Zwiedzanie ścieżki dinozaurów, Muzeum Jurajskie, Prehistoryczne Oceanarium, kino emocji cinema 5D i park rozrywki
Cena od: 130 zł

SPORT & FUN - Wycieczka do miasteczka atrakcji, zabawa w Małpim Gaju, mini zoo, przejażdżka na koniku, jazda strażą pożarną i samochodem terenowym, place zabaw: karuzele , huśtawki, zjeżdźalnie, mostek tybetański, sale zabaw, bilard, mega klocki, basen z piłkami, zamek dmuchany, trampolina, ognisko z kiełbaskami
Cena od: 130 zł

SŁAWNI POLACY - Wycieczka do Żelazowej Woli i Niepokalanowa, zwiedzanie Muzeum Fryderyka Chopina, park, zwiedzanie Klasztoru w Niepokalanowie, Muzeum Św. Maksymiliana Kolbego oraz Muzeum Straży Pożarnej, Panorama Tysiąclecia
Cena od: 100 zł

POWSIN I KONSTANCIN JEZIORNA - Wycieczka do Powsina, zapoznanie z osobliwościami przyrodniczymi Ogrodu Botanicznego, łącznie w Konstancinie, zwiedzanie dawnej królewskiej fabryki papieru, historia papieru i papierni, zajęcia manualne - czerpanie papieru.
Cena od: 100 zł

ŁÓDŹ – MIATO FABRYK I FILMU – Zwiedzanie Muzeum Kinematografii, Muzeum Włókiennictwa, przejdziemy się znanymi uliczkami m.in. ulicą Piotrowską gdzie poznamy historie Łodzi i jej mieszkańców. W drodze powrotnej możliwość wstąpienia do Manufaktury (Centrum Doświadczeń, gry i zabawy w Świecie Rozrywki).
Cena od: 115 zł

NIEBORÓW, ARKADIA, SROMÓW - Wycieczka do Arkadii, zwiedzanie parku, Pałac Radziwiłłów w Nieborowie, zwiedzanie Muzeum Dzieła Ludowego w Sromowie - wystawa własnoręcznie robionych ruchomych figur drewnianych
Cena od: 115 zł

KAZIMIERZ DOLNY, PUŁAWY - Wycieczka połączona ze zwiedzaniem ruin zamku Kazimierza Wielkiego, baszty, Góry Trzech Krzyży, Rynku, spacer promenadą nadwiślańską, możliwy rejs statkiem, zespół pałacowo-parkowy księżąt Czartoryskich w Puławach
Cena od: 135 zł

SPORTOWE RANCZO – Sport i zabawa na wesoło, do wyboru jeden z kilku wariantów aktywnego spędzenia czasu, m.in. gry terenowe, survival, eurobungee, gokarty, strzelanie z luków i wiatrówek, paintball, zajęcia manualne, warsztaty edukacyjne, zupka, ognisko z kiełbaskami
Cena od: 100 zł

Wycieczki jednodniowe - Warszawa

ŚLADEM BAŚNI I LEGEND

Wycieczka podczas której poznamy baśnie i legendy o Złotej Kaczce, Syrence Warszawskiej, Warsie i Sawie, Bazyliuszku, zwiedzimy Stare Miasto i Warszawskie Łazienki

Cena od: 90zł

PARKI I OGRODY

Wycieczka do wyboru: Wilanów, Łazienki, Ogród Saski, Powsin

Cena od: 85zł

POZNAJEMY RELIGIE

Wycieczka: Meczet, Synagoga, Kościół i Cmentarz Ewangelicki.

Cena od: 90zł

PAŁACE KRÓLEWSKIE

Wycieczka obejmuje spacer śladami rezydencji królewskich od Pałacu w Wilanowie, poprzez Łazienki i Zamek Ujazdowski, Pałac Kazimierzowski i Zamek Królewski

Cena od: 90zł

SZLAKIEM SZARYCH SZERGÓW

Wycieczka prezentująca miejsca związane z historią Szarych Szeregów i bohaterami "Kamieni na Szaniec": Liceum Batorego (Izba Pamięci) - Mauzoleum w Alei Szucha (dawna siedziba Gestapo), Dom "Rudego", Pomnik Lotnika, Arsenał, Pawiak, Powązki Wojskowe.

Cena od: 90zł

ŚLADAMI FRYDERYKA CHOPINA

Wycieczka po mieście śladami naszego wybitnego kompozytora, obejmująca miejsca jego zamieszkania, nauki i koncertów.

Cena od: 85zł

TRAKT KRÓLEWSKI - CENTRUM KOPERNIK / MUZEUM POWSTANIA WARSZAWSKIEGO

Trasa rozpoczyna się na Starówce Warszawskiej i biegnie przez Krakowskie Przedmieście, Nowy Świat i Aleje Ujazdowskie. Następnie zwiedzanie do wyboru jednej z atrakcji: Centrum Nauki Kopernik lub Muzeum Powstania Warszawskiego

Cena od: 100zł

ARKADIA, ŁOWICZ, SOCHACZEW, NIEBORÓW - Proponowane atrakcje: zwiedzanie Pałacu Radziwiłłów w Nieborowie, zwiedzanie Arkadii, zwiedzanie Muzeum Dzieła Ludowego w Sromowie, zwiedzanie skansenu w Maurzycach, zajęcia na pływalni, gry i zabawy sportowe, ognisko z kiełbaskami, dyskoteka z konkursami, zwiedzanie Muzeum Kolejnictwa w Sochaczewie, warsztaty z garncarstwa, zwiedzanie Muzeum Św. Maksymiliana Kolbego, Panorama Tysiąclecia, zwiedzanie Muzeum Straży Pożarnej.
Cena od: 320zł

TORUŃ, SOLEC KUJAWSKI - Proponowane atrakcje: zwiedzanie najciekawszych miejsc w Toruniu: Starówka, dom Mikołaja Kopernika, Krzywa Wieża, Ratusz staromiejski z wieżą widokową, ruiny Zamku Krzyżackiego, brama żeglarska; zwiedzanie muzeum piernika z wyrobem i pieczeniem własnych pierników; zajęcia rekreacyjne, ognisko z pieczeniem kiełbasek, Zwiedzanie Jura Parku w Solcu Kujawskim: podróż w czasie przez wszystkie okresy geologiczne od momentu pojawienia się życia na Ziemi do czasów pierwszego człowieka, ścieżka spacerowa z dinozaurami w skali 1:1, muzeum, kino emocji 5D, park rozrywkowy.
Cena od: 335zł

GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE, OBLĘGOREK - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Pałacu Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku, rezerwat geologiczny Kadzielnia, Świętokrzyski Park Narodowy, zajęcia sportowe i rekreacyjne: strzelanie z łuków i wiatrówek, gry drużynowe, podchody, nauka pierwszej pomocy, park linowy, rowerki wodne, dyskoteka, ognisko z pieczeniem kiełbasek.
Cena od: 325zł

WARMIA I MAZURY - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Olsztyna (Stare Miasto), Planetarium Lotów Kosmicznych, wycieczka do Gierłozy (Wilczy Szaniec), Katedra w Świętej Lipce (koncert organowy), gry i zabawy sportowe, ognisko z pieczeniem kiełbasek.
Cena od: 320zł

KRAKÓW - CZĘSTOCHOWA - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Krakowa: Wzgórze Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice, Zwiedzanie Jasnej Góry, Częstochowskie Muzeum Zapalek.
Cena od: 330 zł

JURA KRAKOWSKO - CZĘSTOCHOWSKA - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Krakowa: Wzgórze Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice, Zwiedzanie Jasnej Góry, Częstochowskie Muzeum Zapalek
Cena od: 330zł

JURA KRAKOWSKO - CZĘSTOCHOWSKA - Proponowane atrakcje: Ojcowski Park Narodowy: Zamek w Pieskowej Skale, Maczuga Herkulesa, zwiedzanie ruin zamku w Ogrodzieńcu, "Polska Sahara" - Pustynia Błędnowska, gry i zabawy integracyjne.
Cena od: 320zł

KAZIMIERZ DOLNY - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Starego Miasta i Góry Trzech Krzyży, spacer bulwami nadwiślańskimi, Zwiedzanie ruin zamku Kazimierza Wielkiego, Baszta, możliwy rejs statkiem po Wiśle, Zwiedzanie Zespołu pałacowo-parkowego Czartoryskich w Puławach.
Cena od: 310 zł

KRAKÓW, WIELICZKA - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Krakowa: Wzgórze Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice, Zwiedzanie Kopalni Soli w Wieliczce
Cena od: 350zł

ROZTOCZE - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie rynku Starego Miasta w Zamościu, Katedra Zamojska, fortyfikacje, Zwiedzanie Roztoczańskiego Parku Narodowego, Stawy Echo, spacer na Górę Bukową, gry i zabawy integracyjne i rekreacyjne.
Cena od: 310zł

BIAŁOWIEŻA - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Narwiańskiego Parku Narodowego - Pałac w Kurowie z niewielkimi muzeum przyrodniczym, spacer z przewodnikiem, Białowiecki Park Narodowy - Muzeum, Park Pałacowy, Rezerwat Żubrów - zwiedzanie rezerwatu z żubrami, łosiami, wilkami, jeleniami i innymi zwierzętami, gry i zabawy, ognisko z pieczeniem kiełbasek lub grill.
Cena od: 320zł

MIERZEJA WIŚLANA - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Trójmiasta, Gdańsk - Starówka, Brama Wyżynna, Katownia, Złota Brama, Długi Targ, Fontanna Neptuna, Żuraw, Brama Mariacka: Gdynia - Skwer Kościuszki, Sopot - Molo, Gry i zabawy sportowe (koszykówka, siatkówka plażowa, piłka nożna), Zabawy integracyjne, zabawy w lesie, zabawy na plaży, ognisko z pieczeniem kiełbasek, dyskoteka z konkursami.

Cena od: 420zł

MAZURSKIM SZLAKIEM - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Olsztyna (Stare Miasto), Planetarium Lotów Kosmicznych, wycieczka do Gierłoży (Wilczy Szaniec), Kadzidłowo - Park dzikich zwierząt, Katedra w Świętej Lipce (koncert organowy), gry i zabawy sportowe, ognisko z pieczeniem kiełbasek.

Cena od: 415zł

"PAPIESKIE GÓRY" - Proponowane atrakcje: Wadowice: Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II, Rynek i Muzeum Miejskie, Kalwaria Zebrzydowska, Zakopane: Wielka Krokiew, Muzeum Tatrzańskie, Gubałówka, Krupówki; Kraków: Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice

Cena od: 420zł

SZLAK PIASTOWSKI - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie ruin zamku w Kruszwicy - słynna Mysia Wieża, Kolegiata Św. Piotra i Pawła; Gniezno: Bazylika Archikatedralna z XII wiecznymi Drzwiami Gnieźnieńskim, Stare Miasto; Muzeum Początków Państwa Polskiego ze spektaklem audiowizualnym: "Kultura Polskich Piastów" Ostrów Lednicki, Muzeum Archeologiczne w Biskupinie

Cena od: 420zł

KRAKÓW, WIELICZKA, OŚWIĘCIM - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Krakowa: Wzgórze Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice, Zwiedzanie Kopalni Soli w Wieliczce, zwiedzanie obozu koncentracyjnego w Oświęcimiu.

Cena od: 450zł

JURA KRAKOWSKO - CZĘSTOCHOWSKA - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Krakowa: Wzgórze Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice; Ojcowski Park Narodowy: Zamek w Pieskowej Skale, Maczuga Herkulesa, Zwiedzanie Jasnej Góry w Częstochowie.

Cena od: 420zł

GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE, OBLĘGOREK - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Pałacu Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku, rezerwat geologiczny Kadzielnia, Świętokrzyski Park Narodowy, Platforma widokowa na Gołobożu, Klasztor na Św. Krzyżu, Muzeum Misyjne, Św. Katarzyna, Dąb Bartek, Zamek w Chęcinach, zajęcia sportowe i rekreacyjne: strzelanie z łuków i wiatrówek, gry drużynowe, podchody, nauka pierwszej pomocy, park linowy, rowerki wodne, dyskoteka, ognisko z pieczeniem kiełbasek.

Cena od: 420zł

KAZIMIERZ DOLNY, LUBLIN, PUŁAWY - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Starego Miasta i Góry Trzech Krzyży, Spacer bulwarem nadwiślańskim, Zwiedzanie ruin zamku Kazimierza Wielkiego, Baszta, możliwy rejs statkiem po Wiśle, zwiedzanie Starego Miasta i Katedry w Lublinie, Zwiedzanie Zespołu pałacowo-parkowego Czartoryskich w Puławach.

Cena od: 420zł



MORZE - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Trójmiasta, Westerplatte, Gdańsk - Starówka, Brama Wyżynna, Katownia, Złota Brama, Długi Targ, Fontanna Neptuna, Żuraw, Brama Mariacka: Gdynia - Skwer Kościuszki, Sopot - Molo, Zwiedzanie zamku krzyżackiego w Malborku, Krynica Morska - latarnia morska, Gry i zabawy sportowe (koszykówka, siatkówka plażowa, piłka nożna), Zabawy integracyjne, zabawy w lesie, zabawy na plaży, ognisko z pieczeniem kiełbasek, dyskoteka z konkursami.

Cena od: 520zł

GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE4 - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Pałacu Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku, rezerwat geologiczny Kadzielnia, Świętokrzyski Park Narodowy, Platforma widokowa na Gołobożu, Klasztor na Św. Krzyżu, Muzeum Misyjne, Św. Katarzyna, Dąb Bartek, Jaskinia Raj, Zamek w Chęcinach, zajęcia sportowe i rekreacyjne: strzelanie z łuków i wiatrówek, gry drużynowe, podchody, nauka pierwszej pomocy, park linowy, rowerki wodne, dyskoteka, ognisko z pieczeniem kiełbasek.

Cena od: 515zł

KOTLINA KŁODZKA - Proponowane atrakcje: Wrocław: Zwiedzanie Starego Miasta: Plac Solny, Kościół Św. Elżbiety, Rynek, Ratusz, fontanna zwana Zdrojem; Ostrów Tumski Katedra Św. Jana Chrzciciela, droga Stu Zakrętów, Labirynt Błędnych Skał, Kaplica czaszek w Czermej, Częstochowa - zwiedzanie Jasnej Góry.

Cena od: 550zł

MAZURSKIM SZLAKIEM - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Olsztyna (Stare Miasto), Planetarium Łotów Kosmicznych, wycieczka do Gierłozy (Wilczy Szaniec), Kadziłowo - Park dzikich zwierząt, Katedra w Świętej Lipce (koncert organowy), Mikołajki, Giżycko - Twierdza Boyen, gry i zabawy sportowe, ognisko z pieczeniem kiełbasek.

Cena od: 515zł

GÓRY - Proponowane atrakcje: Kraków: Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice; Zator: Energołandia, Wadowice: Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II, Rynek i Muzeum Miejskie, Kalwaria Zebrzydowska, Zakopane: Wielka Krokiew, Muzeum Tatrzańskie, Gubałówka, Krupówki;

Cena od: 560zł

ŁĘBA - Proponowane atrakcje: Toruń - zwiedzanie Starówki i Planetarium, Słowiński Park Narodowy przejście Mierzeją Łebską na wędrujące wydmy, Jezioro Łebsko, Gdynia Skwer Kościuszki, "Dar Pomorza" Sopot molo, Gdańsk - Brama Wyżynna, Katownia, Złota Brama, Długi Targ, Fontanna Neptuna; Łeba - port, falochron, wieża widokowa, latarnia morska Człopin, Skansen w Klukach, gry i zabawy integracyjne, gry i zabawy na plaży.

Cena od: 555zł

BIESZCZADY - Proponowane atrakcje: Sanok: zwiedzanie Muzeum Budownictwa, Starówka, Cerkiew, wizyta w uzdrowisku Polańczyk Zdrój, piesza wycieczka na Połoninę Wetlińską, zwiedzanie Zapory Solińskiej, spacer po Rynku i Deptaku w Rzeszowie.

Cena od: 500zł

ŚLĄSK - Proponowane atrakcje: Sztolnia z Tarnowskich Górach, kopalnia Guido, wesołe miasteczko w Chorzowie, Muzeum Chleba w Radzionkowie, zwiedzanie Gliwic, Chorzowa, Mszczonowa: min.in. Palmiarnia, ZOO, Planetarium, Zagroda Żubrów, Zamek. Program wyjazdu dopasujemy wspólnie !!!

Cena od: 500zł

MIERZEJA WIŚLANA - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Trójmiasta, Westerplatte, Gdańsk - Starówka, Brama Wyżynna, Katownia, Złota Brama, Długi Targ, Fontanna Neptuna, Żuraw, Brama Mariacka: Gdynia - Skwer Kościuszki, Sopot - Molo, Zwiedzanie zamku krzyżackiego w Malborku, Krynica Morska - latarnia morska, Gry i zabawy sportowe (koszykówka, siatkówka plażowa, piłka nożna), Zabawy integracyjne, zabawy w lesie, zabawy na plaży, ognisko z pieczeniem kiełbasek, dyskoteka z konkursami

Cena od: 620zł

MAZURSKIM SZLAKIEM - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Olsztyna (Stare Miasto), Planetarium Lotów Kosmicznych, wycieczka do Gierłoży (Wilczy Szaniec), Kadziłowo - Park dzikich zwierząt, Katedra w Świętej Lipce (koncert organowy), Mikołajki, Giżycko - Twierdza Boyen, gry i zabawy sportowe, ognisko z pieczeniem kiełbasek.

Cena od: 615zł

ZAMKI KRZYŻACKIE - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie zamku w Gniewie, Muzeum, Zamek w Malborku, Zamek we Fromborku, Ruiny zamku w Toruniu, Planetarium, gry i zabawy integracyjno-rekreacyjne.

Cena od: 620zł

TATRY - Proponowane atrakcje: Kraków: Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice, Wadowice: Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II, Rynek i Muzeum Miejskie, Kalwaria Zebrzydowska, Zakopane: Wielka Krokiew, Muzeum Tatrańskie, Gubałówka, Krupówki, Dolina Kościeliska, Jaskinia Mroźna

Cena od: 620zł

POMORZE/ŁEBA - Proponowane atrakcje: Słowiński Park Narodowy przejście Mierzeją Łebską na wędrujące wydmy, jeź Łebsko, Gdynia Skwer Kościuszki, "Dar Pomorza" Sopot molo, Gdańsk - Brama Wyżynna, Katownia, Złota Brama, Długi Targ, Fontanna Neptuna; Łeba - port, falochron, wieża widokowa, latarnia morska Człopin, Skansen w Klukach, gry i zabawy integracyjne, gry i zabawy na plaży. Cena od: 620zł

GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Pałacu Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku, rezerwat geologiczny Kadzielnia, Świętokrzyski Park Narodowy, Platforma widokowa na Gołobózu, Klasztor na Św. Krzyżu, Muzeum Misyjne, Św. Katarzyna, Dąb Bartek, Jaskinia Raj, Zamek w Chęcinach, zajęcia sportowe i rekreacyjne: strzelanie z łuków i wiatrówek, gry drużynowe, podchody, nauka pierwszej pomocy, park linowy, rowerki wodne, dyskoteka, ognisko z pieczeniem kiełbasek. Cena od: 620zł

PIENINY - Proponowane atrakcje: Kraków: Wawel - Katedra, dziedziniec zamkowy, przejście Traktem Królewskim, rynek główny, Kościół Mariacki z ołtarzem Wita Stwosza, Krypty Królewskie, Dzwon Zygmunta, Sukiennice, Czorsztyn - ruiny zamku z XIV wieku, Pieniński Park Narodowy - wejście na Trzy Korony, Wąwóz w Homole, Ojcowski Park Narodowy, Maczuga Herkulesa, Grota Łokietka, Pieskowa Skała

Cena od: 620 zł

SUWALSZCZYZNA – Proponowane atrakcje: Białystok – zespół pałacowo-parkowy Branickich, Tykocin – Kościół Trójcy Świętej, Wielka Synagoga, Zamek Zygmunta Augusta, Biebrzański Park Narodowy, Supraśl – Muzeum Ikon, Wigierski Park Narodowy - przejazd kolejką, zespół klasztorny Kamedułów, warsztaty u kowala, warsztaty z garncarstwa.

Cena od: 620 zł

ROZTOCZE - Proponowane atrakcje: Kazimierz Dolny – duży i mały rynek Starego Miasta, Góra Trzech Krzyży, zwiedzanie rynku Starego Miasta w Zamościu, Katedra Zamojska, fortyfikacje. Zwiedzanie Roztoczańskiego Parku Narodowego, Stawy Echo, spacer na Górę Bukową, gry i zabawy integracyjne i rekreacyjne.

Cena od: 640 zł

KARKONOSZE – Wrocław – rynek Starego Miasta, Ostrów Tumski, Karpacz – Świątynia Wang, Muzeum Zabawek, Złoty Stok – podziemna trasa turystyczna, Szklarska Poręba – Wodospad Szklarki, Wodospad Kamieńczyka, wizyta w Starej Chacie Wolańskiej.

Uwaga !!! Za dodatkową opłatą możliwość wycieczki do Skalnego Miasta w Czechach.

Cena od: 640 zł

BIESZCZADY - Proponowane atrakcje: Sanok: zwiedzanie Muzeum Budownictwa, Starówka, Cerkiew, wizyta w uzdrowisku Polańczyk Zdrój, piesza wycieczka na Połoninę Wetlińską, zwiedzanie Zapory Solińskiej, spacer po Rynku i Deptaku w Rzeszowie.

Cena od: 630 zł

ŚLĄSK - Proponowane atrakcje: Sztolnia z Tarnowskich Górach, kopalnia Guido, wesołe miasteczko w Chorzowie, Muzeum Chleba w Radzionkowie, zwiedzanie Gliwic, Chorzowa, Mszczonowa: min.in. Palmiarnia, ZOO, Planetarium, Zagroda Żubrów, Zamek. Program wyjazdu dopasujemy wspólnie !!!

Cena od: 600 zł

BIAŁE SZKOŁY 5 dni

ZIMOWA EDUKACJA NA WESOŁO - PORONIN, KARPACZ, ZAWOJA - Proponowane atrakcje: Codzienna nauka i doskonalenie jazdy na nartach pod okiem instruktorów (z podstawową nauką języka angielskiego - tematyka zimowa), zajęcia z udzielania pierwszej pomocy i ratownictwa, zajęcia manualne - tworzenie z sianka, malowanie na szkłe i porcelanie, akademia kręgosłupa, wycieczki w góry, kulig z pochodniami i pieczeniem kiełbasek, gry i zabawy terenowe, zajęcia z muzyką, dyskoteki, konkursy i wiele innych...

Cena od: 820zł

WYCIECZKI ZAGRANICZNE

BERLIN + TROPICAL ISLANDS (3 dni) - Proponowane atrakcje: Zwiedzanie Berlina z przewodnikiem w języku polskim: Miejsce Pamięci Muru Berlińskiego "Bernauer Strasse", Alexanderplatz, Wyspa Muzeów, Aleja Unter den Linden, Checkpoint Charlie, Brama Brandenbueska, Dzielnica Rządowa, Muzeum Pergamonu z przewodnikiem, Reichstag, szklana kopała widokowa, zwiedzanie panoramy, wjazd najszybszą windą w Europie na platformę widokową na 25 piętrze wieżowca przy Placu Poczdamskim - "Panorama Punkt", zwiedzanie Muzeum Figur Woskowych "Madamme Tussauds", Sea Life - Podwodny Świat oraz przejazd panoramiczną windą przez największe akwarium świata, Tropical Islands i możliwość korzystania z atrakcji w strefie laguny wraz z całodziennym biletem na ślizgawki, plan miasta i komplet pocztówek z Berlina do wysłania dla każdego uczestnika wycieczki.

Cena od: 900 zł + 40 euro

Z przyjemnością spotkamy się z Państwem aby omówić szczegóły wybranego wyjazdu lub zaproponujemy alternatywną ofertę.

W przypadku zainteresowania którąś z ofert prosimy o kontakt na mail-a: tycio-tur@wp.pl lub zadzwonić pod nr tel: 793490300

Gwarantując bezpieczną i dobrą zabawę!!!

CO NAS WYRÓŻNIA OD INNYCH:

DOŚWIADCZENIE, KADRA INSTRUKTORSKA, BEZPIECZEŃSTWO PODOPIECZNYCH, WYSOKI STANDARD USŁUG, KONKURENCYJNA CENA, ZADOWOLENI KLIENCI, ELASTYCZNE I CIEKAWY PROGRAMY!!!

Gwarantujemy bezpieczną i dobrą zabawę!!!

Z pozdrowieniami
Biuro Podróży Tycio-Tur

PRZEŻYJ



Z NAMI



WSPANIAŁĄ



PRZYGODĘ



TYCIO-TUR

tel. 793 490 300
www.tycio-tur.pl tycio-tur@wp.pl